
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.469.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały budżetowej Miasta 
Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 18 grudnia 
2018 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 3. stycznia 2019 r., poz. 7) 
zarządzam:

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących budżetu Miasta między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej i grupami wydatków, zgodnie z Załącznikiem.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN

Id: 516AEB75-ADC2-4308-83CD-4BE1627D4979. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR-IV.0050.469.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 2 września 2019 r.

( w złotych)
GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdzi
ał Wyszczególnienie Zwiększy

ć 
Zmniejszy

ć
Zwiększyć

 
Zmniejszy

ć
Zwiększyć

 Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI   
OGÓŁEM 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

ZADANIA 
WŁASNE 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

80101 Szkoły 
podstawowe 69 377,00 0,00 0,00 0,00 69 377,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności 
na:

69 377,00 0,00 0,00 0,00 69 377,00 0,00

1)Wydatki 
jednostek 
budżetowych, w 
tym na:

69 377,00 0,00 0,00 0,00 69 377,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań

64 591,00 0,00 0,00 0,00 64 591,00 0,00

80104 Przedszkola 10 623,00 0,00 0,00 0,00 10 623,00 0,00
Wydatki bieżące, 
w szczególności 
na:

10 623,00 0,00 0,00 0,00 10 623,00 0,00

1)Wydatki 
jednostek 
budżetowych, w 
tym na:

10 623,00 0,00 0,00 0,00 10 623,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań

10 623,00 0,00 0,00 0,00 10 623,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności 
na:

0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1)Wydatki 
jednostek 
budżetowych, w 
tym na:

0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Id: 516AEB75-ADC2-4308-83CD-4BE1627D4979. Podpisany Strona 1




